

JUR Holding af 2007 ApS

**Hornsyld Industrivej 3C
8783 Hornsyld**

CVR-nr. 30 60 08 35

Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/11 2022

Jens-Ulrik Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JUR Holding af 2007 ApS
Hornsyld Industrivej 3C
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 30 60 08 35
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jens-Ulrik Rasmussen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank
Jessensgade 1
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn. Endvidere omfatter formålet at eje anparter i et eller flere datterselskaber, hvis formål er handel, håndværk, industri og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 75.278, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.006.201.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		17.404	13.040
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(15.207)	(15.207)
Resultat før finansielle poster		2.197	(2.167)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	105.412	77.683
Finansielle indtægter	2,3	113.505	375.661
Finansielle omkostninger	2,4	(347.249)	(4.335)
Resultat før skat		(126.135)	446.842
Skat af årets resultat	5	50.857	(84.578)
Årets resultat		(75.278)	362.264
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.000	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		30.412	77.683
Overført resultat		(219.690)	171.581
		(75.278)	362.264

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		666.202	681.409
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	<u>666.202</u>	<u>681.409</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	1.112.126	1.081.714
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.112.126</u>	<u>1.081.714</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.778.328</u>	<u>1.763.123</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.624	63
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.006.559	622.109
Selskabsskat		49.770	29.627
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		33.440	27.610
Periodeafgrænsningsposter		5.600	5.500
Tilgodehavender		<u>1.105.993</u>	<u>684.909</u>
Værdipapirer	2	3.058.378	3.357.554
Værdipapirer		<u>3.058.378</u>	<u>3.357.554</u>
Likvide beholdninger		<u>93.906</u>	<u>506.951</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.258.277</u>	<u>4.549.414</u>
Aktiver i alt		<u>6.036.605</u>	<u>6.312.537</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		987.126	956.714
Overført resultat		4.780.075	4.999.765
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.000	113.000
Egenkapital		<u>6.006.201</u>	<u>6.194.479</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>3.545</u>	<u>20.962</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.545</u>	<u>20.962</u>
Banker		0	176
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.575	13.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.368	5.738
Selskabsskat		0	71.934
Anden gæld		5.916	5.848
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>26.859</u>	<u>97.096</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>26.859</u>	<u>97.096</u>
Passiver i alt		<u>6.036.605</u>	<u>6.312.537</u>
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	956.714	4.999.765	113.000	6.194.479
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	30.412	(219.690)	114.000	(75.278)
Egenkapital 30. juni 2022	125.000	987.126	4.780.075	114.000	6.006.201

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>105.412</u>	<u>77.683</u>
	<u>105.412</u>	<u>77.683</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(325.405)</u>	<u>302.496</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.058.377</u>	<u>3.357.554</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	36.840	24.360
Andre finansielle indtægter	<u>76.665</u>	<u>351.301</u>
	<u>113.505</u>	<u>375.661</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>347.249</u>	<u>4.335</u>
	<u>347.249</u>	<u>4.335</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	82.324
Årets udskudte skat	<u>(50.857)</u>	<u>2.254</u>
	<u>(50.857)</u>	<u>84.578</u>

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2021	772.977	20.556
Kostpris 30. juni 2022	772.977	20.556
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	91.568	20.556
Årets afskrivninger	15.207	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	106.775	20.556
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	666.202	0

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2022	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. juli 2021	956.714	879.031
Årets resultat	105.412	77.683
Udbytte modtaget	(75.000)	0
Værdireguleringer 30. juni 2022	987.126	956.714
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	1.112.126	1.081.714

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
JUR Byg ApS	Hedensted	100 %	1.112.126	105.412

Noter til årsrapporten

8 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2021	20.962	18.708
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(17.417)	2.254
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2022	3.545	20.962

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	21.633	18.542
Periodeafgrænsningsposter	1.232	0
Skattemæssigt underskud	(19.320)	2.420
	3.545	20.962

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.